ПРОТОКОЛ №1

заседания общественного совета МОУДОД «ДШИ № 4» от

23.12.2013 г.

Присутствовали:

Председатель: Морозова Е.В.

Заместитель председателя: Рожкова И.П.

Ответственный секретарь: Д.А. Воинов

Члены:

Булгакова Т.В., Уткин С.Н., Уткина Л.М., Маслякова О.Н.,

Романова О.И., Кожевина А.Ю., Хрущёва Н.С., Шершнёва Т.С.,

Шершнёва А.С., Сафронова А.А.

Повестка дня:

1. Рекомендации по разработке плана по повышению качества

оказания муниципальной услуги.

2. Утверждение плана работы ОС на 2014 год.

3. Разработка анкеты для проведения независимой оценки.

По первому вопросу слушали председателя ОС Морозову Е.В.

В своем выступлении Морозова Е.В. охарактеризовала документ,

представленный для информации администрации школы.

Постановили:

1) Рассмотреть план по повышению качества оказания

муниципальной услуги.

По второму вопросу слушали:

заместителя председателя ОС Рожкову И.П.

Постановили:

2) Утвердить план работы ОС на 2014.

По третьему вопросу слушали председателя ОС Морозову Е.В. с

предложением о разработке анкеты для проведения для проведения

независимой оценки.

Постановили:

3) Разработать анкеты для проведения независимой оценки.

       Председатель ОС                                   Морозова Е.В.

       Секретарь                                               Воинов А.Д.